Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 817/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2022/1

Técnico Assistente da Polícia Civil – Edital 02/22

Comprovação da Idoneidade e Conduta Ilibada

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de Polícia Civil, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do item 12 e subitens do Edital 02/22 do Concurso

Público para Técnico da Polícia Civil, TORNA PÚBLICA relação de servidores

INDICADOS pela Comissão de Análise da Idoneidade e Conduta Ilibada.

Insc Nome Área de Conhecimento

137303 Anne Grazielle Rodrigues Costa da Silva  Auxiliar de Perícia

124427 Érita Dias Oliveira Costa                          Auxiliar de Dentista

116798 Jose Maria Moncao Junior                           Técnico em Segurança do Trabalho

114289 Lília Maria de Melo                                Auxiliar de Perícia

121192 Márcia de Sousa Alves Brito                        Auxiliar de Dentista

132441 Mariana Soares de Carvalho                         Apoio Administrativo

149543 Miriam Francisca Lopes de Sousa                    Auxiliar de Dentista

140710 Nícolas Prates de Lima                             Apoio Administrativo

123399 Renata Corrêa da Silva                             Apoio Administrativo

111488 Tiago Dangelis Lima                                Apoio Administrativo

156173 Vivianne Pereira de Sousa                          Auxiliar de Perícia

Os candidatos abaixo relacionados, também convocados por meio da portaria nº

796/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022, não apresentaram documentos para comprovação de

idoneidade e conduta ilibada.

Insc Nome Área de Conhecimento

148366 Ana Raquel Almeida e Franco                        Apoio Administrativo

139052 Daniel Avilar Silva                                Auxiliar de Perícia

114148 Danilo Wagner Santos Souza                         Técnico em Segurança do Trabalho

147103 Paloma de Souza Castro                             Apoio Administrativo

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 5 de dezembro de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso